

交通建设项目中标候选人公示

京港澳高速公路广州至深圳段萝岗立交改造工程通信管线迁改施工（TX标）[JG2025-5254]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-12-20 00:00:00 至 2025-12-23 00:00:00 止)，具体如下：

标段名称：TX 标

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中时讯通信建设有限公司	浙江省通信产业服务有限公司	中邮建技术有限公司
投标总价（元）	¥29009987	¥28938347	¥28992221
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
工程质量	质量验收合格，满足本项目公路设计、用地红线、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足产权人及通信行业有关标准、设计要求；满足管线规划及政府相关部门要求。	质量验收合格，满足本项目公路设计、用地红线、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足产权人及通信行业有关标准、设计要求；满足管线规划及政府相关部门要求。	质量验收合格，满足本项目公路设计、用地红线、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足产权人及通信行业有关标准、设计要求；满足管线规划及政府相关部门要求。
工期	1、计划工期：提供工作面后 12 个月，按要求完成指定通信管线及国防光缆迁改施工。 2、通信管线及国防光缆迁改施工完成之日起 60 日内，完成竣工验收，提交竣工图。	1、计划工期：提供工作面后 12 个月，按要求完成指定通信管线及国防光缆迁改施工。 2、通信管线及国防光缆迁改施工完成之日起 60 日内，完成竣工验收，提交竣工图。	1、计划工期：提供工作面后 12 个月，按要求完成指定通信管线及国防光缆迁改施工。 2、通信管线及国防光缆迁改施工完成之日起 60 日内，完成竣工验收，提交竣工图。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保建设期内无发生安全生产责任事故。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保建设期内无发生安全生产责任事故。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保建设期内无发生安全生产责任事故。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广深珠高速公路有限公司

联系地址: 广州市黄埔区开创大道1551-1559号时代创新中心商业项目 B 栋 16 楼

联系人: 郑工 联系电话: 18718842624

监督部门: 广东省公路建设有限公司纪检审计部

联系地址: 广州市珠江东路 32 号利通广场 5312 室

联系电话: 020-29005373

公示日期: 2025-12-20

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

第一中标候选人：中时讯通信建设有限公司

单位名称	序号	项目名称
中时讯通信建设有限公司	1	汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畚江段及梅汕高速公路梅州程江至畚江段改扩建工程通信管线迁改工程施工 TX2 标
	2	广深高速公路改扩建（新塘立交改造）工程通信管线迁改施工
	3	南沙至中山高速公路项目通信线路迁改工程施工承包合同 ZC-TX1 合同段
	4	粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路深惠城际大鹏支线工程通信管线改迁及恢复工程(中国电信部分)
	5	粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路深圳机场至大亚湾城际深圳机场至坪山段工程通信管线改迁及恢复工程(中国移动部分)
	6	新建广州至湛江高速铁路代建段佛山市范围“三电”及管线迁改工程通信线路迁改工程

第二中标候选人：浙江省通信产业服务有限公司

单位名称	序号	项目名称
浙江省通信产业服务有限公司	1	甬台温高速至沿海高速三门联络线（上三高速公路东延段）电信、联通、移动、广电通信杆线迁移工程
	2	义东高速东阳（江北至南市）段建设涉及弱电线路迁改工程
	3	杭甬高速复线宁波段三期工程（北仑段除进港路）综合通信管线迁改项目
	4	杭甬高速复线宁波段三期工程（北仑段进港路）综合通信管线迁改项目
	5	桐乡苏台高速通信管线迁改工程
	6	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目通信管线迁改施工 TX3 标
	7	G9221 杭甬高速复线宁波段三期工程（北仑段进港路）电信线路迁改工程
	8	苍泰高速通信综合管道迁改项目
	9	甬台温高速公路（G15 沈阳至海口国家高速公路）改扩建工程温州北白象至南白象段通信管线迁改项目

第三中标候选人：中邮建技术有限公司

单位名称	序号	项目名称
中邮建技术有限公司	1	深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程通信管线迁改施工 TX1 标
	2	昆倘高速公路建设项目（普吉段）通信线路迁改设计施工总承包（二标段）
	3	鄂州机场高速公路一期工程国防光缆迁改施工
	4	沿江通道浦东段（越江段-五洲大道）工程非电信通信管线及设施（含军缆）搬迁工程 3 标段
	5	硃口至孝感高速公路西延线通信线路迁改施工
	6	南汇支线（两港市域铁路）工程通信（非电信）管线及设施搬迁、复位工程
	7	S3 高速（周邓公路-G1503 公路两港大道立交）新建工程军缆设施搬迁
	8	G15 公路嘉金段（G1503 公路-S32 公路）改扩建工程通信管线及设施搬迁工程 3 标段
	9	轨道交通 22 号线（平谷线）通信基础设施拆改移工程施工 01 合同段

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

第一中标候选人：中时讯通信建设有限公司

任职	姓名	证书及其性质			
		证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
项目经理	潘子凯	高级工程师、一级建造师（通信与广电工程）、安全生产考核合格证书 B 证	2500101337844、粤1442006200809346、粤建安 B(2005)0003397	广东省人力资源和社会保障厅、中华人民共和国住房和城乡建设部、广东省住房和城乡建设厅、	2025 年 10 月 31 日、2008 年 6 月 3 日、2025 年 11 月 17 日
项目总工	刘冰	通信高级工程师	07191020098	中华人民共和国信息产业部	2007 年 12 月 31 日
任职	姓名	经历			
		序号	项目名称		
项目经理	潘子凯	1	粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路深圳机场至大亚湾城际深圳机场至坪山段工程通信管线改迁及恢复工程(中国移动部分)		
		2	前航道片区(猎德西片)合流渠箱清污分流工程(百子涌渠箱)通信管线迁改工程施工合同		
		3	G80广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程		
		4	营滨路提升改造工程弱电线路临时迁改及永久迁改工程		
项目总工	刘冰	1	广州从化至清远连州高速公路项目通信线路迁改工程施工（TXQGSG03标段）		
		2	粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路深惠城际大鹏支线工程通信管线改迁及恢复工程(中国电信部分)		

第二中标候选人：浙江省通信产业服务有限公司

任职	姓名	证书及其性质			
		证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
项目经理	舒翔	高级工程师	G3300423216	浙江省软件行业协会	2025. 4. 7
		一级建造师（通信与广电工程）	浙1332016201850619	中华人民共和国住房和城乡建设部	2019. 11. 1

		安全生产考核合格证书	工信浙建安 B (2024) 00258	浙江省通信管理局	2024. 7. 2
项目总工	金嵩	通信工程高级工程师	G3300235363	浙江省人力资源和社会保障厅	2015. 2. 12
任职	姓名	经历			
		序号	项目名称		
项目经理	舒翔	1	临安区钱王街改造（市政）4 标（农林大路-吴山街）通信管道迁改工程		
		2	重庆轨道交通 15 号线二期项目大学城北一路站移动通信管线临迁施工		
		3	苍泰高速通信综合管道迁改项目		
项目总工	金嵩	1	浙江公司“美丽杭州”江干清江路（之江东路-秋涛路）管道等 5 个单项工程施工合同		
		2	中国移动广东公司 2018-2019 年驻地网施工及初装一阶段服务单位公开招标项目		
		3	235 国道杭州老余杭至五常段改建工程弱电管道新建及弱电线路迁改补偿协议		

第三中标候选人：中邮建技术有限公司

任职	姓名	证书及其性质			
		证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
项目经理	郑春生	工程师	243200006433320254 313202110440022012 15	江苏省国信集团有限公司 中华人民共和国人力资源和社会保障部/中华人民共和国工业和信息化部	2024-10-25 2021-10-17
		一级建造师(机电工程)	苏 1322019202009010	中华人民共和国住房和城乡建设部	2020-8-19
		建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书	苏建安 B（2020） 1013567	江苏省住房和城乡建设厅	2023-9-7
项目总工	臧明春	通信专业高级工程师	201902300084	江苏省人力资源和社会保障厅	2019-11-27

任职	姓名	经历	
		序号	项目名称
项目经	郑春生	1	中国移动甘肃省 2011 年省内骨干传送网光缆线路工程

理		2	2013 年中国移动江苏公司第三方优化服务
		3	南山主干光缆工程（第二批）
		4	狮子洋通道工程通信管线迁改施工（TX2、TX3）TX3 标
项目总 工	臧明春	1	无锡京津宁沪光缆迁改配套管道工程
		2	352 省道张郭镇通讯线路迁改工程
		3	万安北路长途电信及军用光缆迁改工程
		4	中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（北京） 项目框架协议
		5	中国移动 2022 年至 2023 年通信工程施工服务集中采购（传输管线- 北京）项目框架协议

3、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	中移建设有限公司	项目总工资格不符合招标文件规定	招标文件评标办法第 2.1.2 款资格评审标准第（6）点
2	中通服建设有限公司	投标报价超过最高评标限价	评标办法第 2.1.1 2.1.3 款第二个信封（报价文件）评审标准中第（3）点